
UCHWAŁA Nr XXXV/402/2009 
RADY MIASTA USTROŃ 

 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / j.t. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591  z późn. zm. /  

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1 
 
Nadaje nazwę nowej ulicy  w brzmieniu  ulica „Pod Skarpą”, 
 
łączącej ulicę Partyzantów  z  ulicą  Gałczyńskiego , przebiegającą  po parcelach oznaczonych  w 
ewidencji gruntów  i budynków numerami katastralnymi :  326/8, 324/21, 327/17, 329/8, 328/1, 327/15, 
327/13   obrębu ewidencyjnego Ustroń 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w Ŝycie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.        

 
 
 

    Radca Prawny          Przewodniczący Rady Miasta  

mgr Teresa Banszel                                                                  Stanisław Malina 
 
 
 
 


